DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/08/2020 | Edição: 160 | Seção: 2 | Página: 16

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Benjamin Constant

PORTARIA Nº 194, DE 19 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 25, inciso VII, do Regimento Interno aprovado pela Portaria MEC nº 325, de 17 de abril

de 1998, e alterado pela Portaria MEC nº 310, de 03 de abril de 2018, e competência subdelegada pelo art.

1º da Portaria MEC nº 297, de 24/03/15, publicada no DOU nº 57, de 25/03/15, resolve:

Art.  1º  Nomear  a  servidora  MARILIA  AMARAL  DE  MOURA  ESTEVÃO  TAVARES,  Jornalista,

matrícula SIAPE nº 1635582, para exercer o cargo de Assessor, código CD-04, da Direção Geral do Instituto

Benjamin Constant, ficando dispensada da função que atualmente ocupa.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO RICARDO MELO FIGUEIREDO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

PORTARIA Nº 194, DE 19 DE AGOSTO DE 2020 - PORTARIA Nº 19... https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-194-de-19-de-agosto-de-202...

1 of 1 08/11/21 15:46